LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
E Fundado em 22 de janeiro de 1933
SSVP ' Obra Unida a Sociedade de Sio Vicente de Paulo

RUA RIACHUELO, 622 - CENTRO - CERQUEIRA CESAR —SP
SOCIEDADE DE FONE (14) 9984 1-1439 - CEP 18.760-049 - CNPJ --45.434.925/0001-89
SAO VICENTE DE PAULO E-mail: larsaovicentedecea@hotmail.com

Cerqueira César, 03 de abril de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS
Praca Mongéo, 683 - Centro

larus - SP. CEP: 18775-021

SENHOR PREFEITO,

Pelo presente encaminhamos a Vossa Exceléncia a documentagdo
necessaria para prestagdo de contas referente ao més de margo de 2023.

Sendo o que temos para 0 momento e sempre a disposi¢do. apresentamos
nossos protestos de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,
Am R N
José Albetto de Ar d Campos
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LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
Fundado em 22 de janeiro de 1933

Obra Unida a Sociedade de Siao Vicente de Paulo
RUA RIACHUELQ, 622 - CENTRO — CERQUEIRA CESAR — SP

FONE (14) 99841-1439 - CEP 18.760-049 - CNPJ — 45.434.925/0001-89

E-mail: larsaovicentedecc@hotmail .com

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Iaras
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Lar S3o Vicente de Paulo de Cerqueira César
CNPJ: 45.434.925/0001-89
ENDERECO E CEP: Rua Riachuelo, 622, Centro, Cerqueira César/SP, CEP: 18.760-049
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: José Alberto de Arruda Campos

CPF: 983.317.018-87

OBJETO DA PARCERIA: Prestagio de Assisténcia Integral aos Idosos
EXERCICIO: 03/2023
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - RS
Termo de Colaboragao/Fomento n* 001/2023 01/02/2023 01/02/2023 A 31/12/2023 66.600.00
Aditamento n®
Aditamento n®
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA ] 2 v s ; — :
ARG BERANE VALORES PREVISTOS L T — NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS
@ (RS) CREDITO (RS)
02/01/2023 5.550,00 10/03/2023 000001 5.550,00
01/02/2023 5.550,00 10/03/2023 000001 5.550,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 0,00
{B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 11.100,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0,00
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) 0.00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 11.100,00
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 11.100,00

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal. devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior ¢ repassados neste exercicio,
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs) signatdrio(s). na qualidade de representante(s) do LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio de 03/2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
(m?{(ﬂ/
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FONE (14) 99841-1439 - CEP 18.760-049 - CNPJ — 45.434.925/0001-89
E-mail: larsaovicentedecei@hotmail com

&ssve

SOCIEDADE DE |

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

DESPESAS
CONTABILIZADAS

DESPESAS
CONTABILIZADAS

DESPESAS ez :
CATEGORIA TOTAL DE

ou
FINALIDADE
DA DESPESA
(8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

(RS)

EM EXERCIiCI08
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCIiCIO

CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO
(RS)

DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO
(RS)

NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES

(J=H+1)

s (M (RS)

(1)

0,00 0,00 0,00

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Géneros alimenticios

Outros materiais de
consumo

Servigos médicos (*)

Outros servigos de
terceiros

Locagdo de imdveis

Locagdes diversas

Utilidades publicas
(7

Combustivel

Bens e materiais
permanenies

Obras

Despesas financeiras e
banciérias

Outras despesas

TOTAL 0,00 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

(5) Saldrios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet,

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes ¢ os compromissos assumidos que nio sio classificados contabilmente como DESPESAS, como. por
exemplo, aquisigio de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO ¢a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO
E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas ¢ despesas.

0,00

(*) Apenas para entidades da drea da Saide.



LAR SAO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CESAR
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SSVP | Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo

1 RUA RIACHUELQ, 622 — CENTRO — CERQUEIRA CESAR — SP
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 11.100,00
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) - 0,00
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 11.100,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 11.100,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei.
que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

Local e data: Cerqueira César, 03 de abril de 2023.

Responsdveis pela Organizagio da Sociedade Civil: José Alberto De Arr pos - Presidente



03/04/2023, 12:00 INternet....Banking....c AIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: LAR SAOQ VICENTE

Conta: 4206 | 003 | 00000890-2
Data: 03/04/2023 - 11:59
Més: Marco/2023

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc., Histarico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00

01/03/2023 000000 SALDO DIA

02/03/2023 000000 SALDO DIA

03/03/2023 000000 SALDO DIA

06/03/2023 000000 SALDO DIA

07/03/2023 000000 SALDO DIA

08/03/2023 0oooo0 SALDO DIA

039/03/2023 000000 SALDO DIA

10/03/2023 000001 CRED TED 11.100,00 C

10/03/2023 000000 SALDO DIA

13/03/2023 000000 SALDO DIA

14/03/2023 000000 SALDO DIA

15/03/2023 000000 SALDO DIA

16/03/2023 000000 SALDO DIA

17/03/2023 000000 SALDO DIA

20/03/2023 000000 SALDO DIA

21/03/2023 000000 SALDO DIA

22/03/2023 000000 SALDO DIA

23/03/2023 ooooo0 SALDO DIA

24/03/2023 000000 SALDO DIA

27/03/2023 000000 SALDO DIA

28/03/2023 000000 SALDO DIA

29/03/2023 000000 SALDO DIA

30/03/2023 000000 SALDO DIA

31/03/2023 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alb CAIXA: 0800 104 0104

hhps:;‘.fgerenciador.r.aixa,gav.brfoIBCﬁmprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2023&hdnDataFinal=31/03/2023

Saldo

0,00

0,00 C

0,00 C

0,00 C
0,00C

0,00 C
g,00C
g,00C
11.100,00 C
11,100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C

11.100,00 C

11



03/04/2023, 12:00 INternet....Banking....c AIXA

CAIXA
Extrato por periodo
Cliente: LAR SAO VICENTE
Conta: 4206 | 003 | 00000890-2
Data:  03/04/2023 - 11:59
Més: Marco/2023

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00

01/03/2023 000000 SALDO DIA

02/03/2023 000000 SALDO DIA

03/03/2023 000000 SALDO DIA

06/03/2023 000000 SALDO DIA

07/03/2023 000000 SALDO DIA

08/03/2023 000000 SALDO DIA

09/03/2023 000000 SALDO DIA

10/03/2023 000001 CRED TED 11.100,00 C

10/03/2023 000000 SALDO DIA

13/03/2023 000000 SALDO DIA

14/03/2023 000000 SALDO DIA

15/03/2023 000000 SALDO DIA

16/03/2023 000000 SALDO DIA

17/03/2023 000000 SALDO DIA

20/03/2023 000000 SALDO DIA

21/03/2023 000000 SALDO DIA

22/03/2023 000000 SALDO DIA

23/03/2023 000000 SALDO DIA

24/03/2023 000000 SALDO DIA

27/03/2023 000000 SALDO DIA

28/03/2023 000000 SALDO DIA

29/03/2023 000000 SALDO DIA

30/03/2023 000000 SALDO DIA

31/03/2023 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0B00 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2023&hdnDataFinal=31/03/2023

Saldo

0,00

0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
11.100,00C
11.100,00 C
11.100,00 C
11,100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C
11.100,00 C

11.100,00 C
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